

Jemielnica na szlaku ku czci św. Józefa



9 września 2007 r. o godz. 16.00 w ramach tegorocznych Europejskich Dni Dziedzictwa dawny kościół cystersów p.w. Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny w Jemielnicy będzie otwarty dla zwiedzających, zaś ks. proboszcz Henryk Pichen wygłosi prelekcję, pt. „Na pielgrzymim szlaku. Jemielnica jako centrum pielgrzymowania ku czci św. Józefa w minionych wiekach”. Jak zapowiadają organizatorzy, w tym samym dniu będzie można zwiedzić również kościół p.w. Wszystkich Świętych, który do 1810 r. pełnił funkcję kościoła parafialnego, a aktualnie jest kościołem pogrzebowym. W kościele tym znajdują się m.in. fragmenty gotyckiej polichromii ściennej pochodzącej z XV w., a odkrytej przed II wojną światową.

V miejsce w Światowym Konkursie Plastycznym dla Dzieci



Praca plastyczna wykonana przez **Denisa Kozłowskiego** - ucznia I klasy Zespołu Szkół Specjalnych w Zawadzkiem uzyskała V miejsce w XVI Międzynarodowym Konkursie Malarskim dla Dzieci. Organizatorami konkursu byli: Program Środowiska ONZ

(UNEP), japońska fundacja Foundation for Global Peace and Environment, oraz firmy Bayer i Nikon. Tematem XVI edycji konkursu była „ZMIANA KLIMATU”.

W konkursie mogły wziąć udział dzieci, które w dniu 5 czerwca 2007 r. (Światowy Dzień Ekologii) były w wieku od 6 do 14 lat. Konkurs składał się z dwóch etapów: regionalnego i światowego.

Praca powstała na zajęciach pozalekcyjnych „Zabawy ze sztuką” prowadzonych przez nauczycielki: mgr Jolantę Ruhnke i mgr Grażynę Sorokę. Wykonana została łączącymi technikami plastycznymi z wykorzystaniem

niem kolorowego kłajstru, farb plakatowych, bibuły, szarego papieru i fotografii przedstawiających zagrożenia dla środowiska naturalnego człowieka. Wyróżnienie to jest ogromną satysfakcją dla nas nauczycielek, wielką radością dla Denisa i dowodem na to, że należy pokazywać innym własne prace.

Grażyna Soroka



Dożynki w Barucie



Wszyscy, którzy wybrali się w pierwszy weekend września do Barutu na dożynki na pewno się nie zawiedli. Organizacja, co przyznali po uroczystościach i zabawie uczestnicy dożynek gminy Jemielnica, była perfekcyjna. A to efekt pracy wszystkich mieszkańców sołectwa, bo to dzięki ich zaangażowa-



niu impreza zebrała tyle entuzjastycznych opinii. Wioska wyszykowana była na błysk, ulice - odpowiednio przystrojone, humory i pogoda dopisała, a zabawa była wspaniała.

Korony prezentowały wszystkie sołectwa, ale ich konkursu od dawna już się w gminie nie organizuje.



- Dożynki mają łączyć, a nie dzielić - mówi zastępca wójta Paweł Pyka - a przy konkursie rywalizacja jest przecież nieunikniona. Sołectwa chwalą się koronami - każda jest piękna, każda wymagała ogromnego nakładu pracy... jak wybrać najładniejszą, kiedy wszystkie cieszą oczy? Zrezygnowaliśmy z formuły konkursu już jakiś czas temu i wszyscy są z tego zadowoleni.



„AKTYWNY POWRÓT”

Jeżeli jesteś osobą:

- * **powyżej 25 roku życia, zarejestrowaną w urzędzie pracy przez okres do 12 miesięcy (z wyłączeniem bezrobotnych absolwentów) lub**
- * **powyżej 25 roku życia, zarejestrowaną w urzędzie pracy przez okres od 12 do 24 miesięcy**

możesz wziąć udział w projekcie „AKTYWNY POWRÓT”, w ramach którego proponujemy następujące działania:

I ETAP:

- * **poradnictwo indywidualne**
- * **warsztaty z zakresu aktywnego poszukiwania pracy**

II ETAP

- * **szkolenia zmieniające lub uzupełniające kwalifikacje zawodowe w zakresie:**
- * **OPERATOR WÓZKÓW JEZDNIOWYCH**



Warunkiem skorzystania ze szkolenia jest zaliczenie I ETAPU projektu.



Osoby zainteresowane udziałem w projekcie prosimy o kontakt:
Powiatowy Urząd Pracy w Strzelcach Opolskich
ul. Gogolińska 2a,
pokój numer 4 - telefon 462 18 11
pokój numer 10 - telefon 462 18 14

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. Udzielanie wsparcia na rzecz rozwoju sfery zatrudnienia poprzez promowanie zachowań przyczyniających się do zwiększenia szans zatrudnienia (employability), warunków dla przedsiębiorczości, wyrównywania szans oraz inwestowania w zasoby ludzkie.